VIPROVA CAMPIONATO REGIONALE MELIL

Tipologia gara : Gara cronometrata miglior tempo

Pos N° Conduttore
Classe 125 CLUB O

Non partiti

Naz.

1 7 MANGANARO SALVATOR 0

Classe 125 ENTRY
1 6 FAZZINO LUIGI
10 LO CERTO ENRICO

2
3 11 MANISCALCO VINCENZO GIO
4

15 AVOLA STEFANO

Classe 125TOPCLUB
1 80 CIARCIA' MICHELE

GIA
0

0

Mezzo

PALERMO

MELILLI
CATANIA
SCIACCA
ISPICA

COMISO

Giro piu veloce 47.348 - 6 FAZZINO LUIGI al giro 5
alla data e ora 26/06/2016 - 12:11:01.960

Classe

125 CLU

125 ENT
125 ENT
125 ENT
125 ENT

125TOP

Team Giri

g © o1 o

- Velocita media : 97 Km/h

Tempo

00.000

05:28.137
05:03.406
08:01.631
05:17.353

05:21.048

26/06/2016 12:06:21

Bestlap  Giro
00.000 0
47.348 5
47.432 2
47.953 6
48.436 3
47.896 3

Inizio gara

Diff

00.084
00.605
01.088

00.548

Fine gara
26/06/2016 12:15:47

125 CLUB NEWENTRY TOPCLUB - Qualifiche

Gap

00.084
00.057
00.483

00.464

R040 Stampato 26/06/2016 alle ore 12:17:14
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